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Spotkanie po 50 latach

  

  

W dniach 7-8 września br.

  

odbędzie się spotkanie absolwentów TL w Mojej Woli

  

z 1963 i 1964 r.

  

Ze względu na brak warunków na spotkanie w Mojej Woli /pałac jak wiadomo od dawna jest
nieczynny i popada w ruinę,

  

a Stanica Harcerska "Biały Daniel" jest w przebudowie/, nasze spotkanie odbędzie się w
Ośrodku Szkolenia Katolickiego Schroniska Młodzieżowego w Chojniku, które znajduje się na
terenie Parafii Chojnik /przy kościele/.

  

Spotkanie to odbędzie się dzięki przychylności ks. Krzysztofa Guziałka, z którym 3.07. br.
dokonałem osobiście uzgodnień.

  

  

Program spotkania jest następujący.
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7 września

  

-       Obiad o godz. 15-ej

  

-       16-18 przejazd do Mojej Woli, spacer, rozmowy itp.

  

-       1800 msza święta w intencji Profesorów i absolwentów. Przewiduje się wypowiedzi Dyr.
Zenona Adamczewskiego

  

oraz jednego lub dwoje absolwentów.

  

-       Po nabożeństwie ognisko na zapleczu kościoła oraz kolacja i wieczór wspomnień.

  

-       Nocleg w ośrodku /pokoje są 4-osobowe schludne z tapczanami, łazienki wspólne z
korytarza/.

  

8 września

  

-       Około godz. 9-ej śniadanie i wg uznania powrót do domu.

  

  

Koszt pobytu z noclegiem uzgodniłem na kwotę około 150 zł od osoby, w tym nocleg 30 zł.
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Ksiądz zapewnia smaczne i obfite posiłki, kiełbasę na ognisko, ciepłe i zimne napoje oraz wino
do toastów przy kolacji.

  

Inne alkohole /nalewki, piwo itp./ we własnym zakresie. Odpowiednie nakrycia będą na stole.

  

Zaproszenie na nasze spotkanie przyjęli prof. prof.: Zenon Adamczewski, Bogumiła Junik
oraz Irena Przybylska-Kamińska.

  

  

Bardzo proszę osoby pragnące uczestniczyć w naszym spotkaniu o potwierdzenie osobiste lub
przez koleżanki lub kolegów drogą elektroniczną na mój adres:  esde44@gmail.com  lub
telefonicznie poprzez wysłanie sms-a na numer
603 15 48 48
.

  

Jest to potrzebne, bowiem kilka dni przed naszym spotkaniem zobowiązałem się do podania
liczby osób.

  

Pieniądze za uczestnictwo zbierzemy 7-go września - po przyjeździe.

  

  

Jeżeli ktoś może, proszę zabrać jakiś sprzęt grający i ciekawe melodie.

  

Liczę na dobrą pogodę i ciepłą atmosferę. Mam nadzieję, że się poznamy.
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Organizator spotkania - Stanisław Dobrowolski

  

Informacja dodatkowa

  

Przez Chojnik przebiega droga krajowa Nr 25, kościół znajduje się po zachodniej stronie drogi,
a odległość od Mojej Woli wynosi około 10 km.

  

 4 / 4


